

PLAN OPERATIVO INTITUCIONAL - Ficha Actividad

REGISTRO ID :			
CENTRO DE COSTO RESPONSABLE :	06.1. Gerencia de Administración Tributaria	OEI :	OEI.09 Fortalecer la gestión institucional
CENTRO DE COSTO :	06.1.4. Sub Gerencia de Ejecución Coactiva	AEI :	AEI.09.01 Gobierno electrónico abierto y transparente en la municipalidad.

CATEGORIA PRESUPUESTAL :	9002.ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS	FUNCION :	03.PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA
PRODUCTO / PROYECTO :	3999999.SIN PRODUCTO	DIV. FUNCIONAL :	006.GESTION
ACTIVIDAD /ACCION DE INVERSION / OBRA	5000401.ADMINISTRACION DE LA GESTION DOCUMENTARIA	GRUPO FUNCIONAL :	0008.ASESORAMIENTO Y APOYO

ACTIVIDAD PRESUPUESTARIA / ACC. INVERSION / OBRA	UNIDAD DE MEDIDA	PRIORIDAD	META FISICA/FF	PROGRAMACION												MONTO TOTAL	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D		
AO.01 RAMITE DE EXPEDIENTES TRIBUTARIOS Y NO TRIBUTARIOS	EXPEDIENTE	ALTA	360	M.F	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	2,527.71
				S/.	1,550.79	-	-	68.13	-	-	610.41	-	-	68.13	-	230.25	
AO.02 EMISIÓN Y NOTIFICACIONES	SERVICIO	ALTA	360	M.F	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	5,670.31
				S/.	4,731.67	-	45.50	-	45.50	76.00	423.07	-	45.50	-	45.50	257.57	
TOTAL																	8,198.03

CUADRO DE NECESIDADES

CENTRO DE COSTO :

06.1.4. Sub Gerencia de Ejecución Coactiva

ACTIVIDAD OPERATIVA:

AO.01 - RAMITE DE EXPEDIENTES TRIBUTARIOS Y NO TRIBUTARIOS

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant													Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D	Total			
2.3.1.5.1.2	0	PAPEL BOND A - 4	MILLAR	20													20	26.75	534.98
2.3.1.5.1.2	0	GRAPAS 26/6 X 5000	CAJA	2						1							3	4.00	12.00
2.3.1.5.1.2	0	GRAPAS 23/13 - 1/2 - 13 mm X 1000	CAJA	1						1							2	10.00	20.00
2.3.1.5.1.2	0	PERFORADOR PROFESIONAL 150 HOJAS	UNIDAD	1						1							2	13.00	26.00
2.3.1.5.1.2	0	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	1											1		2	175.00	350.00
2.3.1.5.1.2	0	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3						3					3		9	5.75	51.75
2.3.1.5.1.2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	CAJA	3						3					3		9	7.00	63.00
2.3.1.5.1.2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	CAJA	1													1	25.00	25.00
2.3.1.5.1.2	1505.0302	BOLIGRAFO TINTA SECA COLOR ROJOCAJA X 50	Caja	1													1	25.00	25.00
2.3.1.5.1.2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	CAJA	2						2							4	73.00	292.00
2.3.1.5.1.2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	CAJA	2						2							4	69.60	278.40
2.3.1.5.1.2	15	BANDEJA PORTAPAPELES PREMIUM	UNIDAD	2													2	43.90	87.80
2.3.1.5.1.2	0	PABILO N° 20 X 500 g	CONO	2			2			2			2				8	30.00	240.00
2.3.1.5.1.2	0	COLA SINTETICA X 250 mL	GALON	1													1	45.00	45.00
2.3.1.5.1.2	0	GOMA EN BARRA CON 40 GR	UNIDAD	2						2							4	4.78	19.12
2.3.1.5.1.2	0	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2" X 80 yd	UNIDAD	2						2							4	5.50	22.00
2.3.1.5.1.2	0	CINTA MASKING TAPE 2" X 40 yd	UNIDAD	2						2							4	9.50	38.00
2.3.1.5.1.2	0	VINIFAN A-4	UNIDAD	2						1							3	8.90	26.70
2.3.1.5.1.2	0	VINIFAN TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2						1							3	12.70	38.10
2.3.1.5.1.2	1501.089903	MICAS TAMAÑO A-4 (PAQUETE X 10 UNIDADES)VINIFAN	Unidad	1			1			1			1				4	5.00	20.00
2.3.1.5.1.2	0	CUADERNO CUADRICULADO X 200 HOJAS	UNIDAD	2						2							4	30.00	120.00
2.3.1.5.1.2	0	LAPIZ B2 NEGRO	CAJA	1						1							2	10.31	20.62
2.3.1.5.1.2	0	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2			2			2			2				8	1.57	12.53

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant													Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D	Total				
2.3.1 5.1.2	1501.080203	NOTAS ADHESIVAS 3" X 3"PULG X 500H 654 CUBO NEON	Paquete	2							2					2	6	8.50	51.00	
2.3.1 5.1.2	0	CLIPS MARIPOSA CHICO	CAJA	2							2						4	5.00	20.00	
2.3.1 5.1.2	0	CLIPS MARIPOSA GRANDE	CAJA	2							2						4	5.67	22.67	
2.3.1 5.1.2	1505.0302	TINTA PARA TAMPON C/AZUL	Unidad	3							3						6	3.67	22.02	
2.3.1 5.1.2	1301.9999	TINTA PARA TAMPON C/NEGRO	Unidad	3							3						6	3.67	22.02	
2.3.1 5.1.2	0	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	2													2	11.00	22.00	
TOTAL GASTOS GENERALES S/.																				2,527.71

RESUMEN S/.	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	2,527.71
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
TOTAL	2,527.71

CUADRO DE NECESIDADES

CENTRO DE COSTO : 06.1.4. Sub Gerencia de Ejecución Coactiva

ACTIVIDAD OPERATIVA: AO.02-EMISIÓN Y NOTIFICACIONES

Clasif. Gasto	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant													Precio Unitario	Valor Total
			E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D	Total		
2.3.1 5.1 2	FOLDER MANILA T/OFICIOPAQUETE X 25	Paquete	3		3		3		3		3		3		18	6.40	115.20
2.3.1 5.1 2	TIJERA 8" OFICINA	Unidad	2												2	4.30	8.60
2.3.1 99.1 99	HUELLEROS CIRCULAR	Unidad	2												2	9.00	18.00
2.3.1 5.1 2	PORTA CLIPS	Unidad	2												2	4.00	8.00
2.3.1 5.1 2	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	UNIDAD	2					2							4	38.00	152.00
2.3.1 5.1 2	ARCHIVADOR A-4 LOMO GRUESO	UNIDAD	2		2		2		2		2		2		12	8.15	97.80
2.3.1 99.1 99	FOTOCHECK DE IDENTIFICACIÓN, DE MATERIAL VENIL A TODO COLOR AMBOS LADOS, CON SUJETADOR PARA CUELLO CON BROCHE Y/O GANCHO, CON MICA	Unidad	2												2	5.00	10.00
2.3.1 5.1 2	CARTULINA	CIENTO	1						1						2	120.00	240.00
2.3.1 5.1 2	FOLIADOR AUTOMATICO	UNIDAD	2												2	99.00	198.00
2.3.1 5.1 2	MICAS A4- GRUESAS	PAQUETE	2		2		2		2		2		2		12	5.00	60.00
2.3.1 99.1 99	PORTA NOTAS ADHESIVAS 3"*3"	Unidad	6						6					6	18	7.50	135.00
2.3.1 99.1 1	CUTER PROFESIONAL	Unidad	2						2					2	6	14.00	84.00
2.3.1 5.1 2	FASTENER DE METAL (CAJA X 100 UND.)ALPHA	Caja	4						4					4	12	8.00	96.00
2.3.1 5.1 2	FILE A4	PAQUETE	4						4					4	12	13.64	163.71
2.3.1 5.1 2	FOLDER MANILA A4	PAQUETE	4						4					4	12	24.50	294.00
2.3.1 6.1 99	CASCO DE PROTECCION MOTOCICLETA	UNIDAD	2												2	300.00	600.00
2.3.1 6.1 99	LLANTAS MOTOCICLETA 80/100-18(DELANTERA)	UNIDAD	4												4	180.00	720.00
2.3.1 6.1 99	LLANTAS MOTOCICLETA 90/90-18(TRASERAA)	UNIDAD	4												4	220.00	880.00
2.3.1 6.1 99	CAMARA PARA LLANTA 80/100-18 (DELANTERA)	UNIDAD	8												8	25.00	200.00
2.3.1 6.1 99	CAMARA PARA LLANTA 90/90-18 (TRASERAA)	UNIDAD	8												8	25.00	200.00

Clasif. Gasto	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant													Precio Unitario	Valor Total	
			E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D	Total			
2.3.1 6.1 99	BATERIA 12V - 6AH MOTOCICLETA	UNIDAD	1												1	120.00	120.00	
2.3.1 6.1 99	CHALECO DE IDENTIFICACION INSTITUCIONAL	UNIDAD	2												2	60.00	120.00	
2.3.1 6.1 99	ACEITE DE MOTOR SINTETICO 20W50	UNIDAD	10												10	65.00	650.00	
2.3.1 6.1 99	MANTENIMIENTO DE MOTOCICLETA	UNIDAD	5												5	100.00	500.00	
TOTAL GASTOS GENERALES S/.																		5,670.31

RESUMEN S/.	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	5,670.31
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
TOTAL	5,670.31

Especifica de Gasto	AO.01 - RAMITE DE EXPEDIENTES TRIBUTARIOS Y NO TRIBUTARIOS	AO.02-EMISIÓN Y NOTIFICACIONES	Total general
2.3.	2,527.71	5,670.31	8,198.03
2.3.1 99.1 1		84.00	84.00
2.3.1 99.1 99		163.00	163.00
2.3.1 5.1 2	2,527.71	1,433.31	3,961.03
2.3.1 6.1 99		3,990.00	3,990.00
Total general	2,527.71	5,670.31	8,198.03